
 

 
2017 年９月 28 日 

 

各 位 

 

 

会 社 名 青 木 あ す な ろ 建 設 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 野 康 信 

 （コード番号 1865  東証第一部） 

問合せ先 執行役員管理本部副本部長  不 破 徳 彦 

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  0 3－ 5 4 1 9－ 1 0 1 1） 

 

 

弊社の従業員の逮捕について 

 

 本日、弊社の従業員が、神奈川県内の砕石採掘跡地で弊社が受託している建設発生残土埋立事業用地内 

へ産業廃棄物が不法投棄された事件に関与したとして、「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」（廃掃法） 

違反の容疑で神奈川県警に逮捕されました。 

お客様、株主の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけすることとなり、深く 

お詫び申し上げます。 

弊社といたしましては社内調査を進めるとともに、今後とも当局の捜査に全面的に協力してまいります。 

なお、今後本件に関し追加でお知らせすべき事項が発生した場合には速やかにご報告させていただきます。 

 

 

以上 

 


